
 

Uchwała Nr IX/46/2024               

Rady Gminy Warnice 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Warnice na rok 2024.   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm) Rada Gminy 

Warnice uchwala, co następuje:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Warnice zgodnie          

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Warnice zgodnie          

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Dokonuje się zmian w palnie przychodów budżetu Gminy Warnice zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżetu Gminy Warnice tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 64 802,53 zł 

2) celową w wysokości 41 000,00 zł  

        z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 41 000,00 zł 

 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Warnice zamyka się: 

a) dochodami w kwocie  31 705 726,75 zł 

b) wydatkami w kwocie  31 563 810,44 zł 

c) przychodami w kwocie   318 083,69 zł 

d) rozchodami w kwocie     460 000,00 zł 

e) dodatnim wynikiem finansowym w kwocie 141 916,31 zł.  

 



 2 

§ 6. Treścią Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: 

„Wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego” określonego w 

załączniku Nr 6 do Uchwały  Nr L/282/2023 Rady Gminy Warnice z dnia 29 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Warnice na rok 2024. 

 

§ 7. Treścią Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: 

„Dochody i wydatki wydzielonego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych” określonego w załączniku Nr 7 do Uchwały Nr L/282/2023 Rady 

Gminy Warnice z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Warnice na rok 2024. 

 

§ 8. Treścią Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: 

„Przychody i wydatki rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych” 

określonego w załączniku Nr 8 do Uchwały Nr L/282/2023 Rady Gminy Warnice        

z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Warnice na rok 

2024 r. 

 

§ 9. Treścią Załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: 

„Przychody, dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu wychowania w 

trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi oraz narkomani” określonego w 

załączniku Nr 9 do Uchwały Nr L/282/2023 Rady Gminy Warnice z dnia 29 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Warnice na rok 2024. 

 

§ 10. Treścią Załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie 

planu: „Dochody i wydatki z tytułu środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska” określonego w załączniku Nr 10 do Uchwały Nr L/282/2023 Rady Gminy 

Warnice z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Warnice na 

rok 2024. 

 

§ 11. Treścią Załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie 

planu: „Przychody, dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w 

ramach Polskiego ładu” określonego w załączniku Nr 11 do Uchwały Nr L/282/2023 



 3 

Rady Gminy Warnice z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Warnice na rok 2024. 

 

§ 12. Treścią Załącznika Nr 10 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie 

planu: „Dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” określonego w załączniku Nr 12 

do Uchwały Nr L/282/2023 Rady Gminy Warnice z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Warnice na rok 2024. 

 

§ 13. Treścią Załącznika Nr 11 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie 

planu: „Dochody i wydatki rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” 

określonego w załączniku Nr 8 do Uchwały Nr LI/286/2023 Rady Gminy Warnice z 

dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Warnice na rok 2024 r. 

 

§ 14. Treścią Załącznika Nr 12 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie 

planu: „Dochody i wydatki rachunku środków Funduszu Pomocy na realizację zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie” określonego w załączniku Nr 9 do Uchwały Nr 

LI/286/2023 Rady Gminy Warnice z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Warnice na rok 2024 r. 

 

 § 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 385 297,95 8 185 531,20

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 290 610,25 7 090 843,50

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 940 000,00 2 740 233,25

600 Transport i łączność 3 104 024,00 3 104 096,34

Drogi publiczne gminne 2 882 524,00 2 882 586,34

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 62,34

Drogi wewnętrzne 6 500,00 6 510,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 103 490,00 194 502,78

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 140,00 140 990,46

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
4 800,00 4 920,46

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego

1 500,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

44 670,00 102 770,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
440,00 750,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 5 000,00

Wpływy z usług 17 630,00 26 050,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 1 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 34 350,00 53 512,32

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

22 060,00 26 576,44

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
1 170,00 13 215,880770 12 045,88

70007 19 162,32

0750 4 516,44

0830 8 420,00

0920 1 400,00

0760 310,00

0770 5 000,00

0630 -1 500,00

0750 58 100,00

70005 71 850,46

0550 120,46

0920 10,00

91 012,78

0920 62,34

60017 10,00

60016 62,34

01044 -199 766,75

6370 -199 766,75

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX/46/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 20 grudnia 2024 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

-199 766,75

72,34



Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 600,00

710 Działalność usługowa 10 000,00 16 002,83

Cmentarze 10 000,00 16 002,83

Wpływy z usług 10 000,00 16 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,83

750 Administracja publiczna 71 638,53 80 441,63

Urzędy wojewódzkie 47 538,53 47 541,63

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

0,00 3,10

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 000,00

Wpływy z usług 0,00 2 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 9 100,00 15 100,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
7 100,00 13 100,00

Pozostała działalność 15 000,00 15 800,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 800,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 159 222,26 5 445 069,26

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 2 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
2 000,00 1 700,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
0,00 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 425 836,33 1 493 836,33

Wpływy z podatku od nieruchomości 910 568,00 988 568,00

Wpływy z podatku rolnego 496 731,00 486 731,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 565 016,00 1 572 016,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 467 645,00 457 645,00

Wpływy z podatku rolnego 933 992,00 950 992,000320 17 000,00

75616 7 000,00

0310 -10 000,00

0310 78 000,00

0320 -10 000,00

0910 300,00

75615 68 000,00

75601 0,00

0350 -300,00

0960 800,00

285 847,00

0960 6 000,00

75095 800,00

0830 2 000,00

75075 6 000,00

2360 3,10

75023 2 000,00

8 803,10

75011 3,10

0830 6 000,00

0920 2,83

6 002,83

71035 6 002,83

0920 2 600,00



Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
2 049 817,00 2 260 664,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 857 620,00 2 068 467,00

758 Różne rozliczenia 7 412 374,97 8 255 487,97

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
3 897 314,00 3 928 111,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 897 314,00 3 928 111,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 789 153,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 789 153,00

Różne rozliczenia finansowe 267 790,97 290 953,97

Wpływy z pozostałych odsetek 52 278,95 71 058,95

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

89 214,00 93 597,00

801 Oświata i wychowanie 313 642,76 331 190,54

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 3 618,42

Wpływy z usług 0,00 3 618,42

Inne formy wychowania przedszkolnego 240 826,00 245 255,36

Wpływy z usług 26 510,00 30 939,36

Pozostała działalność 6 000,00 15 500,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 9 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 033,18 3 562,27

Pozostała działalność 4 033,18 3 562,27

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 033,18 3 562,27

855 Rodzina 2 006 300,97 2 001 528,47

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 902 000,00 1 918 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

0,00 16 000,00

Wspieranie rodziny 7 182,24 31 806,47

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 24 624,23

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 45 396,73 0,0085516 -45 396,73

85504 24 624,23

2690 24 624,23

85502 16 000,00

2360 16 000,00

2180 -470,91

-4 772,50

-470,91

85395 -470,91

80195 9 500,00

0950 9 500,00

80106 4 429,36

0830 4 429,36

80103 3 618,42

0830 3 618,42

2100 4 383,00

17 547,78

75814 23 163,00

0920 18 780,00

75802 789 153,00

2750 789 153,00

75801 30 797,00

2920 30 797,00

0010 210 847,00

843 113,00

75621 210 847,00



Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

40 000,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

5 396,73 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 406 000,00 30 378,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 24 378,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 24 378,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

400 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 555 311,00 1 323 654,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 85 311,00 49 654,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

60 701,00 25 044,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 470 000,00 1 274 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 470 000,00 1 274 000,00

926 Kultura fizyczna 1 926 000,00 1 931 091,02

Obiekty sportowe 1 910 000,00 1 915 091,0292601 5 091,02

6090 -196 000,00

5 091,02

6257 -35 657,00

92120 -196 000,00

-231 657,00

92109 -35 657,00

90015 -400 000,00

6370 -400 000,00

90005 24 378,00

6280 24 378,00

6259 -5 396,73

-375 622,00

6257 -40 000,00



Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 091,02

31 260 526,06 31 705 726,75Razem: 445 200,69

0950 5 091,02



Treść Przed zmianą Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 460 037,70 4 204 097,72

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 330 050,00 3 074 110,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00 288 826,77

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

2 940 000,00 2 740 233,25

Transport i łączność 3 714 652,40 3 714 664,89

Drogi publiczne gminne 3 444 952,40 3 444 964,89

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

75 766,63 75 778,97

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

2 850 000,00 2 850 000,15

Administracja publiczna 3 837 301,50 3 886 201,50

Urzędy wojewódzkie 83 405,67 83 605,67

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 295 183,62 3 337 083,62

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 925 153,49 1 955 153,49

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 21 000,00

Zakup usług pozostałych 405 940,00 410 940,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 593,34 62 493,34

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 127 700,00 133 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 025,00 18 025,00

Pozostała działalność 125 056,21 125 856,21

Zakup usług pozostałych 3 500,00 4 300,00

Różne rozliczenia 50 000,00 105 802,53

Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 105 802,53

Rezerwy 50 000,00 105 802,53

Oświata i wychowanie 7 911 439,77 7 853 370,55

Szkoły podstawowe 5 122 317,03 5 055 950,03

Zakup usług remontowych 41 196,19 50 696,19

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
63 596,76 67 045,81

4270 9 500,00

4750 3 449,05

801 -58 069,22

80101 -66 367,00

75818 55 802,53

4810 55 802,53

4300 800,00

758 55 802,53

4210 6 000,00

75095 800,00

4440 5 900,00

75075 6 000,00

4100 1 000,00

4300 5 000,00

75023 41 900,00

4010 30 000,00

75011 200,00

4210 200,00

6370 0,15

750 48 900,00

60016 12,49

6100 12,34

6370 -199 766,75

600 12,49

01044 -255 939,98

6050 -56 173,23

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IX/46/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

010 -255 939,98



Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
12 611,24 13 295,19

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 20 000,00

Przedszkola 109 632,20 117 679,98

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
109 632,20 117 679,98

Dowożenie uczniów do szkół 275 500,00 275 750,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 500,00 6 750,00

Ochrona zdrowia 164 860,49 164 860,49

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 119 619,35 119 619,35

Zakup materiałów i wyposażenia 29 411,79 29 911,79

Zakup usług pozostałych 28 667,56 28 167,56

Pomoc społeczna 1 745 775,44 1 785 775,44

Domy pomocy społecznej 593 000,00 633 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
593 000,00 633 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 533,18 10 562,27

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
6 500,00 7 000,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

6 500,00 7 000,00

Pozostała działalność 4 033,18 3 562,27

Świadczenia społeczne 3 954,10 3 492,42

Zakup materiałów i wyposażenia 79,08 69,85

Edukacyjna opieka wychowawcza 113 874,20 115 374,20

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
49 000,00 50 500,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 500,00 3 000,00

Rodzina 2 263 875,59 2 239 299,82

Wspieranie rodziny 96 548,24 121 172,47

Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 115,86 99 996,23

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 233,24 16 977,10

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 49 200,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 200,00 0,006059 -9 200,00

85516 -49 200,00

6057 -40 000,00

4010 20 880,37

4110 3 743,86

855 -24 575,77

85504 24 624,23

85416 1 500,00

3040 1 500,00

4210 -9,23

854 1 500,00

85395 -470,91

3110 -461,68

85311 500,00

2320 500,00

4330 40 000,00

853 29,09

852 40 000,00

85202 40 000,00

4210 500,00

4300 -500,00

851 0,00

85154 0,00

80113 250,00

4370 250,00

80104 8 047,78

4330 8 047,78

4850 683,95

6050 -80 000,00



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 280 059,45 784 437,02

Gospodarka odpadami komunalnymi 30 000,00 60 000,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
30 000,00 60 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 24 378,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 24 378,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 941 487,43 391 487,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,43 12 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

400 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 227 047,41 2 630 947,41

Centra kultury i sztuki 400 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 633 360,00 1 437 260,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

200 000,00 3 900,00

Kultura fizyczna 2 269 663,38 2 274 754,40

Obiekty sportowe 2 157 663,38 2 162 754,40

Zakup materiałów i wyposażenia 22 913,38 28 004,40

32 842 782,71 31 563 810,44

4210 5 091,02

Razem: -1 278 972,27

926 5 091,02

92601 5 091,02

92120 -196 100,00

6570 -196 100,00

92113 -400 000,00

6050 -400 000,00

6370 -400 000,00

921 -596 100,00

90015 -550 000,43

6050 -150 000,43

90005 24 378,00

6230 24 378,00

90002 30 000,00

4600 30 000,00

900 -495 622,43



L.p. Treść
Klasyfikacja      

§
Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6

2 042 256,65 -1 724 172,96 318 083,69

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 318 083,97 -0,28 318 083,69

2 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o 

finansach publicznych 950 1 724 172,68 -1 724 172,68
0,00

460 000,00
0,00

460 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 460 000,00
0,00 460 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Plan przychodów i rozchodów

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IX/46/2024 Rady Gminy Warnice z 20 grudnia 2024 r.



z tego

710 71035 4210 1 023,00

900 90004 4210 1 200,00

900 90004 4270 700,00

921 92109 4210 1 500,00

921 92109 4270 25 057,76

921 92195 4210 4 677,00

921 92195 4220 2 000,00

921 92195 4300 8 039,44

926 92601 4210 4 500,00

926 92601 4260 1 500,00

600 60016 4210 1 000,00

700 70095 4210 916,20

900 90004 4210 700,00

900 90004 4270 1 000,00

921 92109 4300 11 890,00

921 92195 4220 1 776,55

921 92195 4300 1 600,00

900 90095 4210 4 110,00

900 90095 4300 5 890,00

921 92109 4210 1 622,20

921 92109 4270 5 043,00

921 92195 4220 2 666,30

921 92195 4300 1 500,00

900 90004 4210 700,00

921 92109 4210 7 208,47

921 92109 4260 2 800,00

921 92195 4210 3 427,12

921 92195 4220 3 000,00

900 90004 4210 1 258,04

900 90004 4270 700,00

900 90095 4210 250,00

921 92109 4210 2 500,00

921 92109 4270 5 000,00

921 92195 4210 9 277,00

921 92195 4220 1 400,00

921 92195 4300 3 000,00

900 90004 4210 700,00

900 90004 4270 800,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr IX/46/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 20 grudnia 2024 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego 

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza
Plan wydatków 

ogółem Fundusz sołecki

Sołectwo Barnim 50 197,20

Sołectwo Cieszysław 18 882,75

Sołectwo Dębica 20 831,50

Sołectwo Grędziec 17 135,59

Sołectwo Kłęby 23 385,04

Sołectwo Nowy Przylep 23 385,04



921 92109 4210 9 708,04

921 92195 4220 1 677,00

921 92195 4270 7 000,00

921 92195 4300 3 000,00

926 92601 4260 500,00

900 90004 4210 2 500,00

900 90004 4270 2 500,00

921 92109 4210 4 729,00

921 92109 4270 15 000,00

921 92195 4210 800,00

921 92195 4220 2 382,26

921 92195 4300 3 000,00

900 90004 4210 1 180,92

900 90004 4270 679,08

900 90095 4210 5 000,00

900 90095 4300 16 440,00

921 92195 4210 669,00

921 92195 4220 2 060,71

921 92195 4300 3 000,00

900 90004 4210 1 100,00

900 90004 4270 1 106,00

921 92109 4210 457,11

921 92195 4210 365,00

921 92195 4220 3 200,00

921 92195 4270 3 600,00

921 92195 4300 2 200,00

926 92601 6050 16 800,00

921 92109 4270 38 245,26

921 92195 4300 9 600,00

900 90004 4210 899,98

900 90015 4210 8 487,00

921 92109 4210 10 831,54

921 92195 4220 3 429,63

921 92195 4300 2 000,00

926 92601 4260 1 500,00

600 60016 4210 14 108,77

700 70005 4300 4 000,00

710 71035 4210 500,00

900 90004 4210 4 600,00

900 90004 4270 900,00

900 90095 4300 1 000,00

921 92109 4210 1 700,00

921 92195 4210 300,00

921 92195 4220 3 000,00

921 92195 4300 4 700,00

Sołectwo Nowy Przylep 23 385,04

Sołectwo Obryta 30 911,26

Sołectwo Reńsko 29 029,71

Sołectwo Stary Przylep 28 828,11

Sołectwo Warnice 47 845,26

Sołectwo Warnice-Przysiółek 27 148,15

Sołectwo Wierzbno 34 808,77



900 90004 4110 289,14

900 90004 4170 1 710,86

900 90004 4210 1 000,00

900 90004 4270 1 000,00

921 92109 4210 1 400,00

921 92109 4270 10 100,00

921 92195 4210 2 714,60

921 92195 4220 2 500,00

921 92195 4300 2 500,00

926 92601 4210 1 358,38

926 92601 4260 1 500,00

900 90004 4210 2 431,00

900 90004 4270 819,00

921 92109 4300 16 032,24

921 92195 4220 2 166,81

921 92195 4300 1 600,00

401 510,41 401 510,41

Sołectwo Wójcin 26 072,98

Sołectwo Zaborsko 23 049,05

Ogółem wydatki



x Dochody 152 000,00

801 Szkoły podstawowe 152 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

18 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 134 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
27 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

106 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

x Wydatki 152 000,00

801 Szkoły podstawowe 152 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00

4220 Zakup środków żywności 16 350,00

4260 Zakup energii 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 50,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 134 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00

4220 Zakup środków żywności 68 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 500,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr IX/46/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dochody i wydatki

wydzielonego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan



Dział Rozdział § Treść Plan

x Przychody 279 775,98

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

279 775,98

X Dochody 12,34

600 Transport i łaczność 

60016 Drogi publiczne gminne 12,34

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12,34

x Wydatki 279 788,32

600 Transport i łaczność 75 778,97

60016 Drogi publiczne gminne 75 778,97

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych

75 778,97

Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Warnice
75 778,97

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 204 009,35

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 204 009,35

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych

204 009,35

Budowa świetlicy kontenerowej w m. Nowy Przylep 128 204,45

Budowa świetlicy kontenerowej w m. Warnice - 

Przysiółek
75 804,90

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr IX/46/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 20 grudnia 2024 r.

Przychodów i wydatków

rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 



Dział Rozdział § Treść Plan

X Przychody 38 307,56

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

38 307,56

x Dochody 106 552,93

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem
106 552,93

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 106 552,93

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 23 552,93

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 83 000,00

x Wydatki 144 860,49

851 Ochrona zdrowia 144 860,49

85153 Zwalczanie narkomanii 25 241,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4270 Zakup usłg remontowych 9 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 751,14

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 119 619,35

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 911,79

4300 Zakup usług pozostałych 28 167,56

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 840,00

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr IX/46/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 20 grudnia 2024 r.

Przychody, dochody i wydatki

na realizację zadań z zakresu wychowania w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 

oraz narkomanii 



x 6 000,00

900 6 000,00

90019 6 000,00

0690 6 000,00

x 6 000,00

700 6 000,00

70005 6 000,00

4300 6 000,00

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr IX/46/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dochody i wydatki z tytułu środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska                                           

Dział Rozdział § Treść Plan

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Dochody

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych opłat

Wydatki



Dział Rozdział § Treść Plan

X Przychody 0,15

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

0,15

X Dochody 7 500 233,25

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 740 233,25

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 740 233,25

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 740 233,25

„Budowa sieci kanalizacyjnej w celu podłączenia m. Wójcin 

do oczyszczalni ścieków w m. Barnim wraz z likwidacją 

oczyszczalni w m. Wójcin, gm. Warnice” 
2 740 233,25

600 Transport i łączność 2 850 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 850 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 850 000,00

"Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Warnice" 2 850 000,00

926 Kultura Fizyczna 1 910 000,00

92601 Obiekty Sportowe 1 910 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 910 000,00

"Zagospodarowanie terenów sportowo-rekreacyjnych w 

miejscowościach na ternie gminy Warnice" 1 910 000,00

X Wydatki 7 500 233,40

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 740 233,25

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 740 233,25

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 740 233,25

„Budowa sieci kanalizacyjnej w celu podłączenia m. Wójcin 

do oczyszczalni ścieków w m. Barnim wraz z likwidacją 

oczyszczalni w m. Wójcin, gm. Warnice” 
2 740 233,25

600 Transport i łączność 2 850 000,15

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr IX/46/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 29 grudnia 2024r.

Przychody, dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Polskiego Ładu



60016 Drogi publiczne gminne 2 850 000,15

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 850 000,15

"Przebudowa i modernizacja infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Warnice" 2 850 000,15

926 Kultura Fizyczna 1 910 000,00

92601 Obiekty Sportowe 1 910 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 910 000,00

"Zagospodarowanie terenów sportowo-rekreacyjnych w 

miejscowościach na ternie gminy Warnice" 1 910 000,00



L.p. Dział Rozdział § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa

1 851 85154 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielona miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

1 800,00

2 851 85195 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielona miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (z przeznaczeniem na 

utworzenie Poradni Okulistycznej w Szpitalu 

Powiatowym w Pyrzycach)

20 000,00

3 853 85311 2320 Pomoc niepełnosprawnym 7 000,00

4 921 92116 2480
Pomoc w realizacji celów statutowych 

Gminnej Biblioteki Publicznej 
260 000,00

28 800,00 260 000,00 0,00

L.p. Dział Rozdział § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa

1 010 01008 2830 Zadania z zakresu melioracji wodnych 10 000,00

2 801 80195 2360 Zadania z zakresu oświaty i wychowania 5 000,00

3 754 75412 2820

Finansowanie zadań bieżących jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych (OSP Warnice, OSP Obryta, OSP 

Wierzbno).

8 300,00

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr IX/46/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych

suma

razem 288 800,00

Dotacje z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych



900 90005 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych  do sektora 

finansów publicznych (w ramach 

dofinansowania Programu „Ciepłe 

mieszkanie”) 

24 378,00

4 921 92105 2360 Zadania z zakresu kultury 5 000,00

5 921 92120 2720 Zadania z zakresu ochrony zbytków 4 000,00

5 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych ( w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków na zadanie 

"Przeprowadzenie prac renowacyjnych i 

konserwatorskich kościoła p.w. Narodzenia 

NMP w m. Barnim, gm. Warnice" )

3 900,00

6 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00

7 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej 85 000,00

150 578,00 0,00 0,00suma

razem 150 578,00



Dział Rozdział § Treść Plan

x Dochody 1 277 562,27

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 562,27

85395 Pozostała działalność 3 562,27

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19
3 562,27

Środki na realizację zadania - Refundacja podatku VAT dla odbiorców 

paliw gazowych 3 562,27

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 274 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 274 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
1 274 000,00

 Środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację 

zadania: "Remont muru obwodowego kościoła p.w. Najświętszej 

Maryi Panny Łaskawej oraz cmentarza przykościelnego w 

miejscowości Obryta gm. Warnice" 

1 274 000,00

x Wydatki 1 277 562,27

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 562,27

85395 Pozostała działalność 3 562,27

3110 Świadczenia społeczne 3 492,42

Środki na realizację zadania - Refundacja podatku VAT dla odbiorców 

paliw gazowych 3 492,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69,85

Środki na realizację zadania - Refundacja podatku VAT dla odbiorców 

paliw gazowych 69,85

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 274 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 274 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 274 000,00

 Środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację 

zadania: "Remont muru obwodowego kościoła p.w. Najświętszej 

Maryi Panny Łaskawej oraz cmentarz przykościelnego w miejscowości 

Obryta gm. Warnice" 

1 274 000,00

Załącznik nr 11 do Uchwały Nr IX/46/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dochody i wydatki

rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 



Dział Rozdział § Treść Plan

x Dochody 93 597,00

758 Różne rozliczenia 93 597,00

75814 Rożne rozliczenia finansowe 93 597,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie i dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

93 597,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 93 597,00

x Wydatki 93 597,00

801 Oświata i wychowanie 93 597,00

80101 Szkoły podstawowa 80 841,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

zwiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 67 045,81

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 67 045,81

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 295,19

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 13 295,19

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 006,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 012,07

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 5 012,07

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 993,93

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 993,93

80113 Dowożenie uczniów do szkół 6 750,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 6 750,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 6 750,00

Załącznik nr 12 do Uchwały Nr IX/46/2024 Rady Gminy Warnice z dnia 20 grudnia 2024 r.

Dochody i wydatki 

rachunku środków Funduszu Pomocy na realizacje zadań  na rzecz pomocy Ukrainie 


